
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття у комунальну власність  

та  реорганізацію шляхом приєднання  

комунального закладу «Дошкільний навчальний  

заклад (ясла - садок) загального типу «Пролісок»  

Балівської сільської ради» 

   

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», на підставі рішення 

від 05.11.2020 року № 26-1/ VІІІ «Про початок реорганізації Балівської, Партизанської та 

Олександрівської сільських рад шляхом приєднання їх до Слобожанської селищної ради», 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади 

комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) загального типу 

«Пролісок» Балівської сільської ради», який розташований за адресою: 052010, 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, село Балівка, вул. Калинова, 52-б, код 

ЄДРПОУ: 36607038 та змінити власника на Слобожанська селищна рада 

2. Реорганізувати комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) 

загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради» шляхом його приєднання до 

Балівського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області як дошкільного підрозділу. 

3. Визнати Балівський ліцей Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області, який розташований за адресою: 052010, Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, село Балівка, вул. Калинова, 52-б, код ЄДРПОУ: 26508658 

правонаступником майна, прав та зобов’язань комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла - садок) загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради», який 

розташований за адресою: 052010, Дніпропетровська область, Дніпровський район, село 

Балівка, вул. Калинова, 52-б, код ЄДРПОУ: 36607038. 

4. В.о. старости Балівської сільської ради (В.Рижаку) організувати передачу майна, усіх 

прав та зобов’язань по комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) 



загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради» правонаступнику – Балівському ліцею 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області з 

дотриманням чинного законодавства України. 

5. Керівнику комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) 

загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради» (Т.Явтушенко): 

1) вжити передбачених законодавством України організаційних заходів, пов’язаних з 

припиненням юридичної особи в результаті реорганізації шляхом приєднання та подати 

передавальний акт на затвердження селищному голові; 

2) забезпечити в порядку, встановленому законодавством, попередження про можливе 

вивільнення працівників закладу дошкільної освіти, відповідно до п. 1 ст. 40 КЗпП, а також 

дотримання їх соціально правових гарантій; 

6. Затвердити склад комісії з реорганізації шляхом приєднання вище названого закладу 

дошкільної освіти (згідно додатку). 

Місцем роботи комісії з реорганізації комунального закладу «Дошкільний навчальний 

заклад (ясла - садок) загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради» визначити 

приміщення за адресою: 052010, Дніпропетровська область, Дніпровський район, село 

Балівка, вул. Калинова, 52-б. 

7. Встановити термін подачі заяв кредиторів протягом 2-х місяців з дати офіційного 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи та внесення 

запису про реорганізацію закладів дошкільної освіти до Єдиного державного реєстру. 

8. Директору Балівського ліцею Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області (І.Легезі), керівнику комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла - садок) загального типу «Пролісок» Балівської сільської ради» 

(Т.Явтушенко) в установленому порядку повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття даного рішення та подати необхідні документи для внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних 

записів.  

9. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                       І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

110-3/VІІІ 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення 3 сесії VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 17.12.2020 р. № 110-3/VІII 

 

Склад 

комісії по реорганізації  

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад   

(ясла - садок) загального типу «Пролісок» 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

 

ШЕРЕМЕТ  

Микола Олександрович  

(ІПН - ***********) 

 

 

ЛИТВИНЕНКО  

Тетяна Іванівна 

(ІПН - **********) 

 

 

СИПАЛО  

Тарас Петрович 

(ІПН - **********) 

 

 

ЛЕГЕЗА  

Ігор Сергійович 

(ІПН - *********) 

 

 

ЯВТУШЕНКО  

Тетяна Михайлівна 

(ІПН - *********) 

начальник гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради -  голова 

комісії 

 

 

заступник начальника гуманітарного 

відділу Слобожанської селищної ради - 

член комісії 

 

 

інспектор гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради - член 

комісії 

 

 

директор Балівського ліцею 

Слобожанської селищної ради - член 

комісії 

 

 

керівник комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад  (ясла - 

садок) загального типу «Пролісок» - член 

комісії 


	Р І Ш Е Н Н Я

